МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 156 ЛЕСОЗАВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА»

П  Р  И  К  А  З

«  06  »   ноября   202  4    г  .                                  г. Лесозаводск                                                №  232

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году

В связи с проведенным школьным этапом ВСОШ в МОБУ СОШ № 156 ЛГО в 2024-
2025 учебном году, в соответствии с результатами, утвержденными протоколами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников (приложение).

2.  Объявить  благодарность  учителям,  подготовившим  победителей  школьного  этапа
Всероссийской олимпиады школьников.

3.  Объявить  благодарность  победителям  школьного  этапа  Всероссийской  олимпиады
школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УВР Вишнякову Р.Н.:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными детьми,
подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2024/2025 учебного года.

5.2.  Направить  победителей  и  призеров  школьного  этапа  Всероссийской  олимпиады
школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МОБУ СОШ № 156 ЛГО                                                                             И.Г. Уварова

Приложение
к приказу МОБУ СОШ № 156 ЛГО

от 06.11.2024 № 232

Список
победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров
предметных олимпиад

Ф. И. О. учителя

Физическая культура

7 Призер Колповский А. Татарченко М.А.

8 Призер Абакумец Т.

7 Призер Грицай А.

8 Призер Матерняк С.

8 Призер Лукерина В.

9 Призер Горшков А.

9 Призер Мамаев М.

9 Призер Дворянкова И.

8 Победитель Деняк К.

ОБЗР

6 Призер Власов З. Сашко Л.В.

6 Призер Габалова М.

6 Призер Лобанова Э.

8 Призер Абакумец Т.

9 Призер Горшков А.

9 Призер Примак В.

География

9 Победитель Антоненко Я. Вишняков Р.Н.

9 Победитель Дворянкова И.

9 Призер Коваль Д.

9 Победитель Мамаев М.

9 Призер Матерняк Д.

9 Призер Ратай С.

9 Призер Сенько Ю.

9 Победитель Сухарева А.

9 Победитель Терентьева В.

9 Призер Филяревич Г.

Русский язык

4 Победитель Власова М. Максимова М.С.

4 Победитель Кучеев Р.

4 Победитель Мальцев И.

4 Победитель Помыткин А.

4 Победитель Юрченко В.

4 Призер Бирюкова А.

4 Призер Братерская О.

4 Призер Добровольская А.

4 Призер Кириков А.

4 Призер Колюжин Д.

4 Призер Красиков Н.

4 Призер Рещук А.

9 Призер Коваль Д. Пастухова Н.А.

9 Призер Матерняк Д.

9 Призер Примак В.

9 Призер Ратай С.

9 Призер Сенько Ю.

9 Призер Филяревич Г.

9 Победитель Антоненко Я.

9 Победитель Дворянкова И.

9 Победитель Мамаев М.

9 Победитель Сухарева А.

9 Победитель Терентьева В.

Литература

9 Победитель Горшков А. Пастухова Н.А.

9 Призер Дворянкова И.

Экология

9 Призер Сухарева А. Вишняков Р.Н.

История

6 Призер Лобанова Э. Юрковская О.М.

Биология

7 Победитель Грицай А. Вишняков Р.Н.

8 Призер Деняк К.

5 Призер Ковальчук И.

Труд (технология)

6 Победитель Ковалевская К. Сашко Л.В.

6 Победитель Лобанова Э.

7 Победитель Гребенюк А.

9 Победитель Дворянкова И.

5 Призер Гребенюк А.

5 Призер Калиниченко А.

5 Призер Кузнецова Е.

6 Призер Габалова М.

7 Призер Болотова А.

7 Призер Котина В.

7 Призер Князева А.

7 Призер Братерская О.

8 Призер Абакумец Т.

8 Призер Деняк К.

9 Призер Кургак А.

9 Призер Сухарева А.

Обществознание

8 Призер Сукова А. Юрковская О.М.

8 Призер Удодова В.

8 Призер Потапова В.

8 Призер Матерняк С.

8 Призер Мельник А.

8 Призер Абакумец Т.

8 Победитель Лукерина В.

8 Победитель Мордвинов Л,

9 Призер Горшков А.

9 Призер Чубуков В.

Искусство МХК

7 Победитель Фараджева И. Са шко Л.В.

8 Победитель Бокий А.

5 Призер Ковальчук И.

5 Призер Шмаров Д.

5 Призер Москаев М.

5 Призер Волковая И.

6 Призер Козлов И.

6 Призер Габалова М.

6 Призер Боева Е.

6 Призер Кугай В.

7 Призер Табула М.

7 Призер Карпец Я.

7 Призер Князева А.

7 Призер Болотова  А.

8 Призер Тихомирова К.

8 Призер Мордвинов Л.

8 Призер Бурдиловская Е.

8 Призер Сукова А.